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Kaparanas1 00JIBICEIHEIH Cy HBICAaHAAPhl MEH Cy IIapyambUILEFE KYPRUIBICTaphIH/A
JKanmai AeManyFa, TYpH3M MEH CIIOPTKA apHAJFaH OPBIHIApALI OeNnriiey Typaisl

Kymin sxoriran

Kaparannpl o0nbIChIHBIH oKiMIIriHIH 2023 kbuairel 19 kpipkyiiekTeri Ne 67/01
Kaynbichl. Kaparanabl 0OOJBICHIHBIH OauieT AenapramenTinae 2023 xpuirbl 20
KbIpKyiiekTe Ne 6486-09 6onbin Tipkenai. Kymii sxoiibuinet - Kaparanasl 00IbICHIHBIH
okimairiniy 2025 xeutrsl 15 kazangarel Ne 60/01 kaynbickiMeH

Eckepty. Kymi sxoitbuiasl - Kaparanabl 00abICBIHBIH oKIMAITIHIH 15.10.2025 Ne 60
/01 KaynbIChIMEH (QIFAlIKbl PECMH KapHUsUIaHFaH KYHIHEH KeiiH OH KYHTI30€eliK KYH
©TKEH COH, KOJIJTaHBICKA CHT131JIEe 1 ).

Kazakcran Pecnyb6nukaceinblH Cy konekcine, Kaszakcran PecnyOnukacer "
Kazakctan PecnyOnukacblHIarbl RKEPruUNKTI MEMIIEKETTIK OacKapy *oHE ©31H-031
Oackapy typansl" 3aHbiHa, Ka3zakctan PecryOnukacer Imiki ictep munuctpiig 2015
KbUTFBI 19 KanTapaars! Ne 34 "Cy aliibIHIapbIHIAFBI KAYINCI3/1K KaFuadapbiH OCKITY
Typanbl" OyiipeirbiHa (HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpII MEMIIEKETTIK TIpKey
TizimiMiHze Ne 10335 GoJIbIT TIpKENTreH) COMKec, SKOJOTUSIIBIK TajJanTapAbl )KOHE ajgam
OMIpIHIH KayiNCI3IIriH cakTay MakcaTblHaa, KaparaHIbl OOJBICBIHBIH OKIMJIITI
KAVIJIbBI ETE/L:

1. Kaparanabl OOJBICHIHBIH Cy HBICAHIAPHI MEH Cy MIapyalrbUIBIFBI
KYPBUIBICTApBIH/IA KaIMal JeMallyra, Typu3M MEH CIIOPTKAa apHaJIFaH OPBIHIAP OCHI
KAYJIBIHBIH KOChIMIIIAChIHA COMKEC OENT1ICHCIH.

2. Kana xoHe ayjaH oKiMepl Cy aWJbIHIApBIHAAFBl KayINCI3diK epekenepi
TaJanTapbIHBIH CAKTATYBIH KAMTAaMacChI3 €TCIH.

3. "KaparaHabl OOJBICHIHBIH JICHE MIBIHBIKTHIPY JKOHE CIOPT OackapMach”
MeMJIeKeTTIK MekeMeci, "KaparaHIbl OOJBICBIHBIH KOCIIKEpJiK Oackapmach!"
MEMJIEKETTIK MeKkeMeci, "Kaparanapl OOJBICEIHBIH TaOUFHU pecypcTap KoHE TaOuraT
naiiananypl peTrey 0ackapMmachl" MEMIIEKETTIK MEKeMecl 3aHHamMajia OeNriJieHreH
TOPTIMNIEH OCHI KAayJIbIAaH TYBIHIAUTHIH ©3T¢ ¢ IIapajapIbl KaObLUIIACHIH.

4. Kaparanapl 00IbICBIHBIH oKIMAITIHIH 2019 xbutFbl 12 KpIpKYHiekTeri Ne 53/04 "
KaparaHabl OOJIBICBIHBIH Cy HBICAHIAPhl MEH CYy IIapyallbUIBIFBl KYPBUIBICTAPBIHIA
JKallmai jaemMajnyra, TYpu3M MEH CIOpPTKa apHajFaH OPBIHIApJbI Oenriiey Typaib”
KayabICbIHBIH (HOpMaTHBTIK KYKBIKTBHIK aKTUIEpl MEMJIEKETTIK TipKey Ti3iaimMinae No
5480 OG0T TIpKEITeH) KYIII KOUBUIIBI JET TAaHBIJICHIH.

5. Ochl KayJbIHBIH OpbIHAANYBIH Oakbuiay Kaparauabl 00JIBICKI OKIMiHIH
opbIHOAcapbIHa KYKTEJCIH.



6. Ochbl KayJibl alnFaliKel PECMH KapHsUIAaHFaH KYHIHEH KeH1H KYHTI30eI1K OH KYH
OTKEH COH KOJIJIAHBICKA €HI131JIE/]1.

KaparaHpr 00JIbICBIHBIH OKIMI E. Byneknaes
"KEJICLJIII"
"Kazakcran PecriyOimkachl
JleHcayJbIK caKkTay MUHUCTPIIIT]
CaHuTapUAIBIK-3TTUAEMHAOIOT USITBIK
OakpLIay KOMUTETI
KaparaH 161 00JIbICBIHBIH
CaHUTAPHSUTBIK-ITTHIEMHUOJIOT SUTBIK
OakpLIay IemapTaMeHTi”
pEeCITyOJIMKAIBIK MEMJICKETTIK
MekeMect
"KEJICIJII"
"Kazakcran PecriyOnnkachl
DKOJIOTHS KOHE
TaOUFU pecypcTap MUHUCTPJIITT
Cy pecypcTapbl KOMUTETIHIH
Cy pecypcTrapbliH naiiiaianyabsl peTTey
X)oHe Kopray keHiHeri Hypa-Capsicy
OaccelH 1K MHCTIEKITUSACHI" pecTyOIuKaIBIK
MEMJIEKETTIK MEeKeMeci
"KEJICIJII"
"Kazakcran PecriyOinkachl
DKOJIOTHS KOHE
TaOUFU pecypcTap MUHHUCTPIIITT
Cy pecypcTapbl KOMUTETIHIH
Cy pecypcTapbliH Nai1anany bl
pETTEY XKOHE KOPFay JKOHIHJET1
Bankarr - Anaken 0acceiiHIIK MHCIIEKIIUSICHI"
pecyOINKaIbIK MEMIIEKETTIK MEKeMecCl
"KEJICIJIII"
"Kazakcran PecriyOinkachl
DKOJIOTHS KOHE TaOUFU pecypcTap MHUHHUCTPIIL
DKOJIOTUSIJIBIK PETTEY JKOHE
OaKpLIay KOMUTETI
Kaparanib1 00JIbICBIHBIH
AKOJIOrUS AenapTaMeHT"
pecyOIuKaIbIK MEMJIEKETTIK



MEKeMeC

Kaparanabr 006ICH
OKIMIITTHIH
2023 xpLarel 19
KbIpKYHEKTeri
Ne 67/01
KaynbicbiHa KochIMIIa

Kaparaaas! O0BICHHEIH CY HBICAHAAPH MEH Cy MapyalbUIBFB KYPhUIBICTAPBIH/A JKaIIai
JileMaly¥a, TYpH3M MeH CIIOpTKA apHAFaH OPBIHAAPIBIH Ti3iMi

Eckepty. Koceimima xaHa pepakmusna - Kaparanasl 0OJIBICBIHBIH OKIMIITIHIH

04.06.2025 Ne 31/13 (oHBIH aJIFallIKbl pECMU KapHsUTaHFaH KYHIHEH KeiH KyHTI30emiK

OH KYH O6TKEH COH KOJJaHbICKA €HT131J1e/11) KayJIbIChIMEH.

Kaparanab! kanmace

TemipTay Kamacsl

Canbl

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Cy HbICaHJapsl MEH Cy
IIapyanblIbIF bl
KYPBUIBICTapbIHAAFbI

JKanmnai gemanyra, TypusMm Eckepry
MEH CIHOpPTKa apHalfFaH
OpBIHAAP/BIH aTaybl KOHE
OpHaJIaCKaH xkepi

Kamanelk  skaraxkaii,

BJIKXKO 30 >KbIIaBIFBI

aTBIHAAFBl casOakTarbl  KoMMyHaIBIK
OpTANBIK KOJIiH Karanay

Oemupeyi

Kamanelk  skaraxkaii,

®denopoB ¢y KoMachiHBIH  KoMMyHaJIbIK
Karanay Oenzeyi

denopos cy

KOMMaCBIHAAFbI " K .
. eKe MEHILIK

Hummerhead" cyHryip

OPTAJIBIFbI

denopos cy

Kormaceranarsl "Horizon" JXeke meHIIik
JeMaJIbIC aliMarbl

denopos cy
koiMmacergmarsl  "Eva"  JKeke meHmiix
JIieMaJIbIC aMarbl

denopos cy
koiiMaceiggarel "Eco-Villa XKeke menmik
" meMalIbIC aliMarbl

denopos cy
Koiimaceinnarel "Mask"  JKeke meHIik
AXTa KIIyOBI

"Conneunas JjaryHa"
skarakaiibl, CaMapKaHj cy



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

1

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

KOWMACHIHBIH karamay  JKeke MEHIIIK
oenmueyi

"BocTok-1" skara)kaubl,

CaMapkaH] c .
N p y Keke meHIik

KOWMACBIHBIH JKarayiay

Genneyi

"Can-Tpone" >xaraxaibl,

CaMapkaH] c .
N p y Keke meHIITIK

KOWMACBIHBIH JKarajay

oenneyi

"Pakera" memanbic 0a3achl,

CamapkaHg c .
. p Y Keke meHIITIK

KOMMACBIHBIH JKarajiay

oenaeyi

"KocMmoHaBT" 0TOACKHIIBIK

IEMaJIBIC 0a3acshl,

CamapkaHng cy Keke meHIIik
KOMMAaCBhIHBIH JKaranay

oenneyi

"Xac Amam" Oamamap
CayBIKTBIpY  Jarepi,

CamapkaHng cy Keke mMeHIIiK
KOMMAaCBIHBIH JKaFajay
Genneyi

"TOMK" akmmonepik
KOFaMBIHBIH  J€MaJbIC
aiimarel, Camapkann cy JKeke MeHIiK
KOWMACBIHBIH Karajay

Genneyi
Kamaneik  Jxaraxkai,
CamapkaHA c
. P Y KommyHanapix
KOMMAacCBIHBIH JKarajiay
Genneyi

"LOFT" nemansIc aliMarsl,
Ne 2 ecen kBapranbl, Ne6 JKeke MeHIIiK
yuacke

KouBeprep 1uEXBbIHBIH
IeMalnbIC alMarsl,
CamapkaHpg cy
KOMMAaCBIHBIH OH, JKarajiaybl

’Kexe menmix

"daken" Oamanap
CAyBIKTBIPY marepi, Keke MeH1IiK
CamapkaH[ ¢y

KOﬁMaCBIHLIH OH JKaraJiaybl

"JIpy>XHBIH" memansic
aiimarer, Camapkann cy JKeke MEHIIIK
KOIMAaCHIHBIH OH aFallaybl

Nel JIUCTONPOKAT
LEXBIHBIH  JeMaJbIC



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Bankam kanacel

32.

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

1))

aiimarer  (JIIILI-1), XKexe meHmIik
CamapkaHg cy
KOWMAaCHIHBIH OH KaFajaaysl

Ne2 JIUCTONPOKAT

LHEXbIHBIH  JeMallbIC

aiimarer  (JIIILI-2), Kexe menmIix
CamapkaHg cy

KOWMAaChIHBIH OH JKaFaaaysl

Ne 3  numcrtompokar

HEXBbIHBIH  JeMalbIC

ailMarbl (JIII1I-3), Kexe meHmIix
CamapkaHp cy

KOWMACBIHBIH OH JKarasiaybl

JloMHa 1IeXBIHBIH JIeMaJIbIC
aiimarer, Camapkann cy JKeke MEHIIK
KOIMAaCHIHBIH OH KaFallaybl

Kokc-xumust eHIipiciHiH
nemansic aitmarel (KXII),
CaMapkaHA cy
KOMMAaCHIHBIH OH KaFajaybl

Kexe menmik

MeXaHUKaIbIK IEXTHIH
JeMalbIC aliMarhl,
CaMapkaHA cy
KOMMAaCHIHBIH OH KaFajaysl

JKexe menmik

Temip Xonm Kedirixn
Oackapy Aemalbic aiMarbl
(YAT), CamapkaHn cy
KOMMAaCHIHBIH OH KaFaJjiaybl

Kexe menmik

"Taxy"  Karaxauwl,
Muaypun xemeci, Ne 120A JKexe meHMIiK
FUMapaT

"Xeti xyma" xaraxaiisl,

K .
Muaypun xemeci, Ne 114 CHE MCHILIKC

"N36a" pemaneic 0a3acel,

. XK i
Mpuuypuna kereci, Ne 102 CKE MEHIIIK

"Kamuna" memaisic 0a3achl .
. Keke meHmIik
, Muaypuna kemeci, 128/2

"Caman" HIunaxaisl,
CamMapkaHg cy Kexe menmrix
KOMMAaCHIHBIH OH JKarayiay

bankam KOi,

a3aMaTTap/blH JKarmai

IeMalysl YIIiH

naugajlaHbUIATBIH JKaFraXkan

"bangoypen"

HIapyanibUIblK — KYpPri3y

KYKBIFBIHTAF bI

pecnyOIuKaIBIK OKy-CaybIKTBIPY OPTAIIBIFbI
MEMIIEKETTIK



33.

34.

35.

36.

37.

2)

3)

4)

5)

6)

KOCIMIOPHBIHBIH JKaFayiay
CHI3BIFBIHBIH  ILIETiHIE
46.778765, 74.978782-neu
46.783175,74.976101
KOOpAWHATTAPbI OOMBIHIIIA

Bankam kemi, karaxkaii-
46.787487, 74.975018
bacranm  46.792145,
74.979511 IEeHIHTI
KOOpJIUHATTAp OOMbIHIIA
AxBa Co" gemanbic JKeke MeHIIIK
allMaFbIHBIH  JKarayay

CBI3BIFBIHBIH IICKapachH/a
azaMaTTaplblH JKamnmnan

IeMalysl YIIiH

naugajlaHbUIaThIH JKaraXkan

Bankam kemi, karaxkaii-

46.793320, 74.988076

OacTanm

46.818322,74.998797

neiin xKarayay XKexke MeHmIiK
CBI3BIFBIHBIH MICKapaCchIH/IA
azaMaTTapJblH Kammai

JeMalysl YIIiH

nalgalaHbUIATBIH JKaFraXka

Bankam kemi, "Menuuuaa
KOJUTEKI" KOMMYHAJTBIK
JKarakaibpl, JKaranay
CHI3BIFBIHBIH
mekapaigapbeliHaa
46.821618, 74.997732
b6actan  46.833136,
74.979304 neiiin

KommyHanapix

Bankam xemi, karamay

CHI3BIFBIHBIH

ImeKapachlHAAF b

KOMMYHAIJBIK >karakaihi KoMMyHanabiK
46.832726, 74.977400

bactan  46.831672,

74.974828 neitin

bankam kemi, arakaii-
46.791860, 74.942479
bacran  46.800050,
74917195  peiinri
KOOpAMHATTAp OOWBIHIIA
JKachUI MYHICTIH XKaranay
CBHI3BIFBIHBIH, IIIEKapachIHIa
azaMaTTaplblH JKammnai
JemMalnysl YIIiH
Tai1aTaHbUIATHIH KaFaKai

’Kexe menmix

Bankam KO,
azaMaTTaplblH JKammnai



38. 7)
39. 8)
40. 9)
41. 10)

Aobaii ayaHbl

42. 1)

JeMalysl YIIiH
MaigajgaHbUIaThIH JKaraxai
, TopaHFamblK KEHTiHIH
JKarajay CBHI3BIFBIHBIH
mekapajgapbiHa

Kexe menmik

KOOpJMHATTApbl OOMbIHIIA
46.764691, 74.863010
bactan  46.764282,
74.832896 neitin

bankam Ko,
azaMaTTapJblH JKammnai
JeMalysl YIIiH

MaigajgaHbUIaThIH JKaraxai

, TopaHFambIK KEHTiHIH

JKarajay ChI3BIFBIHBIH  JKeke MeHIIiK
mekapajgapbiHa

KOOpJMHATTApbl OOMbIHIIA

46.760651, 74.831789

bactan  46.760142,

74.830029 neiiin

bankam Ko,
azaMaTTapJblH JKammnai
JeMalysl YIIiH

MaigajgaHbUIaThIH JKaraxai

, 46.761689, 74.825296

bactan 46.761362,

74.819611 neiinri JKeke meHIIik
KoopauHarTap OoWbIHIIA
TopaHFaNbIK KCHTIHIH
Tynnmap"  gemansic
alMaFrbpIHBIH  JKaraiay
CBHI3BIFBIHBIH
meKapagapbiHaa

bankam Koi,
JKaraKai-KeHTTIH Karanay
CBI3BIFBIHBIH, IlIEKapachIHIa
azaMaTTaplblH JKanmnan
JeMalysl YIIiH
nmaigaraHblIaThIH Keke menrrik
xaraxaii. lLlybap-TyTik
KOOpAWHATTAPHI OOMBIHIIA
46.765125, 74.743616
bacran  46.772956,
74.702727 neiiin

Ne 1A "Jleuun arsiggars! "

IIlaxTa" memaisic aliMarsl,
Ilepy6aii-Hypa cy XKexe MeHIiK
KOMMAaCBIHBIH JKarajay

6enneyi Tomap keHTi

Ne 1 "Ao6comor" neMansic
antmarsl, Ilepy6aii-Hypa



43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

Cy KOWMACKHIHBIH Karanay
Oennmeyi (oH >karanay)
Tomap keHTi

No 3 nemanbic aMMarsbl,
lepy6aii-Hypa cy

KOHMAaCBIHBIH JKaraiay
Oenmeyi (oH >karanay)
Tomap keHTi

No4 "Kazakcran" maxTachl
JeMalibiC alimMarsl,
Hlepy6aii-Hypa cy
KOWMACHIHBIH JKarayiay
Oenmeyi (oH >karanay)
Tomap KeHTi

Ne5 "dmamMuHro" meMalbic
atimarsl, lepy6aii-Hypa
Cy KOHMMAacChIHBIH Karajnay
Gennmeyi (oH >karanay)

Tomap keHTi

Ne6 "AOait" mraxracel
JleMalbIC aliMarsl

[lepyb6aii-Hypa cy

KOWMACBHIHBIH JKaranay
Ooennmeyi (oH >karanay)
Tomap keHTi

Ne7 nemanbpic aMMarhl,
[Mlepy6aii-Hypa cy
KOWMAaCBHIHBIH JKaranay
Oennmeyi (oH Kkaranay)
Tonap kenTi

Ne8 nmemaneic aWMarsbl,
[Mlepy6aii-Hypa cy
KOWMAaCBhIHBIH JKaranay
Oennmeyi (oH >Kkaranay)
Tonap kenTi

Ne8 nmemaneic aWMarsbl,
[llepy6aii-Hypa cy
KOWMAaCBhIHBIH JKaranay
Oennmeyi (oH karanay)
Tonap kenTi

Ne9 TexHHUKaNBIK KOIiK
backapmacsl  ngemanbic
aitmarsbl, llepy6aii-Hypa
Cy KOHMACBIHBIH Xaraiay
Oennmeyi (oH >karanay)
Tomap keHTi

Noe 10 pgemanbic aliMarbl,
llepy6aii-Hypa cy
KOHMAaCBIHBIH JKarajiay
Oenmeyi (oH >karanay)
Tomap keHTi

Kexe menmix

Keke MeHIIIK

’Keke menIix

Kexe menmik

Keke MeHIIIK

JKeke MeHIIik

JKeke meHIIik

’Keke meHmik

Kexe menmik

Keke MeHIIIK



53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

No 12 nemanpic aliMarbl,
[epy6aii-Hypa cy
KOMMAaCBIHBIH JKarajay
Oenmeyi (oH >karanay)
Tonap keHTi

Keke MeHIIIK

No 13 nemanpic aliMarbl,
[epy6aii-Hypa cy

KOWMAacHIHBIH karamay  JKeke MEHIIK
Gennmeyi (oH >karanay)

Tonap keHTi

Nel5 "Tentek" mraxracel
IeMalbIC alMarsl,
Illepy6aii-Hypa ¢ .
vpy ¥P Y Keke meHIIiK
KOMMAaCBhIHBIH JKaFayay

Oenneyi (oH ikaranay)

Tonap keHTi

Nel6 "Capan" maxrtacel
neMainbiC alMarsl,
[llepy6aii-Hypa cy
KOMMAaCBIHBIH JKaFajay
Oenneyi (oH ikaranay)
Tonap kenTi

Kexe menmik

n

Ne 17 nemansvIic aiiMarbl,

KysembaeBa aTbIHAAFbI

maxta", llepy6aii-Hypa
Cy KOHMACBIHBIH Xarajiay
Oenmeyi (oH >Kkaranay)

Tomap keHTi

Keke meHmik

Nel8 "Vcaapba" gemanbic

aiimarsl, llepy6aii-Hypa

Cy KOWMACKHIHBIH karanay JKeke MEHIITK
Oenmeyi (oH >karanay)

Tomap keHTi

Noe 19 nemanpic aliMarbl,
Ilepy6aii-Hypa cy

KoiiMachIHBIH Jkaranmay  JKeke MeHILiK
Oenmeyi (oH >karanay)

Tomap keHTi

Ne 20 "HOMM" 3aysITHI
JeMalbic  alMarsl,
[epy6aii-Hypa cy
KOMMAaCBIHBIH JKarajay
Gennmeyi (oH >karanay)
Tomap keHTi

Kexe menmix

Ne21 "Kaparangpr"

neMalibplC anMarbl

[Mlepyb6aii-Hypa cy

KOWMACBHIHBIH JKaranay
Oennmeyi (oH oKkaranay)
Tomap keHTi

Keke MeHIIIK



Ne22 "Ilyb6ap" nemansic
21) aiimarel, llepy0ait-Hypa Kexe menmik
Cy KOHMAaCHIHBIH JXarayay
Oenmeyi (oH >karanay)
Tomap keHTi

Ne24,25 "Jlaryna"

JeMalbic aliMarsl

[epy6aii-Hypa cy

KOMMAaCBIHBIH JKarajay
Oennmeyi (oH >karanay)
Tomap KeHTi

Ne 26 KIITY npemansic
atimarsl, lepy6aii-Hypa
23) Cy KOMMAcCHIHBIH karamay JKeke MEHIIK
Gennmeyi (oH >karanay)
Tomap keHTi

22) Keke mMeHmIik

No27 "Bpu3" nemansic
artmarel, lepy6aii-Hypa
24) Cy KOMMAcCHIHBIH karamay JKeke MEeHIIK
Ooenmeyi (oH Kkaranay)
Tomap keHTi

Ne29  "IllaxTmHCKAasA
maxrtacel"  JgeMalibIC
arimarsl, Ilepy6aii-Hypa
Cy KOMMAacCbIHBIH Xarajay
Oennmeyi (oH >Kkaranay)
Tonap kenTi

25) YKeke MeHmIiK

Ne 30 "Hapyc" nmemaisic
arimarel, Illepy6aii-Hypa
26) Cy KOWMAacChIHBIH karanay JKeke MEHIIIIK
Oennmeyi (oH karanay)
Tonap keHTi

Ne 31 "Menuk" memansic
antmarsl, llepy6aii-Hypa
27) Cy KOWMAacChIHBIH karanay JKeke MEHIIIK
Oennmeyi (oH karanay)
Tonap kenTi

Ne33 "JTAYA" nemainsic
antmarsl, llepy6aii-Hypa
28) Cy KOMMACHIHBIH karanay JKeke MEHIIIK
Oenneyi (oH ikaranay)
Tomap keHTi

Ne34 "Typan" nemainbic
aitmarsl, Ilepy6aii-Hypa
29) Cy KOMMACHIHBIH karanay JKeke MCHIIIK
Genneyi (oH karanay)
Tomap keHTi

Ne 35 pgemanbic aliMarbl,
[llepy6aii-Hypa cy

30) YKeke MeHTiK



72.

73.

74.

75.

76.

71.

78.

79.

80.

31)

32)

33)

34)

35)

36)

37)

38)

39)

KOWMACBIHBIH Karayiay
Oennmeyi (oH >karanay)
Tomap keHTi

No35a "dopryHa" memanbic

aiimarsl, llepy6aii-Hypa

Cy KOHMMachIHBIH xaranay JKeke MEHIIK
Oenmeyi (oH >karanay)

Tomap keHTi

Ne 36 "TemHpIFy Mazena"
JeMalibiC alimMarsl,
Hlepy6aii-Hypa cy
KOHMAacCBIHBIH JKarajay
Oenmeyi (oH >karanay)
Tomap KeHTi

’Keke menIix

Ne37 "Jlewna" memaibic

atimarsl, lepy6aii-Hypa

Cy KOMMAcCHIHBIH karamay JKeke MEHIIIK
Gennmeyi (oH >karanay)

Tomap keHTi

No 38 nemainpic aliMarbl,
[epy6aii-Hypa cy

KOWMAacCHIHBIH karamay  JKeke MeHIIK
Oenmeyi (oH Kkaranay)

Tonap keHTi

Ne 39 "Xewnic" memamnsic

atimarel, lepy6aii-Hypa

Cy KOMMAcChIHBIH karamay JKeke MEHIIIK
Oenneyi (oH ikaranay)

Tonap keHTi

No4(0 "JlocThIK" memanbic

aimarsl, lepy6aii-Hypa

Cy KOMMAcChIHBIH Xaranay JKeke MEHIIIK
Oennmeyi (oH Kkaranay)

Tomap xeHTi

Ne48, 49 "Apwmagna"
eMalbIC alMarsl,
[llepy6aii-Hypa cy
KOWMAaCBhIHBIH JKaranay
Oenneyi (cos >xaranay)
Tonap kenTi

JKexe menmik

Ne 50 gemamnbic alMarbl,
[llepy6aii-Hypa cy

KoiiMachIHBIH karamay  JKeke MeHIIIik
Oenneyi (cos >xaranay)

Tonap kenTi

No53 "XKaitmay" nmemansic

antmarsl, llepy6aii-Hypa

Cy KOMMachIHBIH Jaranay JKeke MEHIIIK
Genneyi (cos >xaranay)

Tomap keHTi



81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

40)

41)

42)

43)

44)

45)

46)

47)

48)

49)

Ne55  "SERENITY"

JeMalibiC alimMarsl,

Hlepy6aii-Hypa cy

KOHMAacCBIHBIH >Karajay
Gemnnmeyi (com xaranay)
Tomap xeHTi

Ne 55/1 nemanbic aiiMarsbl,
[epy6aii-Hypa cy
KOMMAaCBIHBIH JKarajay
Gennmeyi (com xaranay)
Tonap keHTi

Ne56  "Family Park”
OeMalpic  afiMaFrkl,

[epyb6aii-Hypa cy

KOMMAaCBhIHBIH JKarajay
Oenmeyi (con karanay)
Tomap xeHTi

Ne 57 pnemanpic aliMarbl,
[Mlepyb6aii-Hypa cy
KOWMACBHIHBIH JKaranay
Oenmeyi (con karanay)
Tomap keHTi

Ne59 "Holiday" memairbic
arimarsl, Ilepy6aii-Hypa
Cy KOMMAacCbIHBIH Xarajay
Oennmeyi (con karanay)
Tonap kenTi

Ne60 "Fiesta" nmemaisic
arimarel, Illepy6aii-Hypa
Cy KOMMAacCBbIHBIH Xarajay
Oennmeyi (conm karanay)
Tonap keHTi

Ne61 "Apacan" memaisic
antmarsl, llepy6aii-Hypa
Cy KOMMAacCBbIHBIH Xarajay
Oennmeyi (conm xaranay)
Tonap kenTi

Ne 62 nemanbic alMarbl,
[llepy6aii-Hypa cy
KOMMAaCBIHBIH JKaFajay
Oenneyi (oH ikaranay)
Tomap keHTi

Ne 63 gemanbic alMarbl,
[llepy6aii-Hypa cy
KOMACBIHBIH Karayiay
Genneyi (cos >xaranay)
Tomap keHTi

Noe 65 pemainbic aliMarbl,
[llepy6aii-Hypa cy

Kexe menmik

Kexe menmik

Keke MeHIIIK

Keke MeHIIiK

’Keke meHIIik

Keke meHmik

’Kexe menIik

’Kexe menix

Kexe menmik

Keke MeHIIIK



91.

92.

93.

94.

Bykap xbIpay aynaHsl

95.

96.

Kapkapass! aynansl

97.

98.

99.

IIpnosepck Kanacel
100.

[Ter aynansl

50)

51)

52)

53)

1)

2)

1))

2)

3)

1)

KOHMAacCBIHBIH JKarajiay
Oennmeyi (com xaramay)
Tomap keHTi

Ne 66 "KocrteHko

ateiagarel  Illaxrta"

JleMaJlbIC afimMarkl,

[epy6aii-Hypa cy

KOMMAaCBIHBIH JKarajay
Gennmeyi (com xaranay)
Tomap keHTi

Ne 67 "Illarana" memainsIic
artmarsl, lepy6aii-Hypa
Cy KOMMAacChIHBIH jKarajnay
Oenmeyi (con karanay)
Tomap keHTi

Ne 68 "bakwpIT" memanbic
atimarsl, lepy6aii-Hypa
Cy KOHMMAacCbIHBIH jKarajnay
Oenmeyi (con karanay)
Tomap xeHTi

(I0epy6ait—Hypa cy
Koimacel) KoMMyHamapIk
skarakait, 49.495078,
72.823339

"BpuranTuHa" caybIKTHIpY
narepi, YxkamoB cy
KOMMAaCBIHBIH JKarajay
oemmeyi.

"Borakapa" casokaiisl, 50°
03'04 "N 73°43'38" E

"

"Illaxtep" nemamnmbic Yidi,
Caman" KemiHIH JXarajay
oenneyi, 49.365707,
75.403201

Caymanken JaeMaibic
opTajbliFel, KapIibiraiisl
aypuLABIK ~ Okpyri, "
Caymanken" KeJiHiH
Karainay — Oenneyi,

49.794663, 75.002596

"Kapkapanunka" Oereri ,
49° 41' 22. 23" N 75° 45
21.29"E

Kamaneik  skaraxaii,
KocMoHnaBTOB Kermeci

Keke MeHIIIK

Kexe menmik

Keke MeHmik

KommyHanasix

KommyHanapix

KommyHanasix

JKexe menmik

Kexe menmik

KommyHanapix

KommyHanapix



101.

OcaxapoB ayiaHbl

102.

103.

104.
AxTorail aygaHbl
105.

Hypa aynansl

106.
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1

1)

2)

3)

1

1)

"Bareik" Oereri KommyHanasix
48.896457, 72.473768.

"Ecin" ¢y Ko#MacHI,
50.65047 C, 72.85937 B

"Kapaken" e3eni, 50.82196

KommyHan sk

K
C.73.29512 B OMMYHAIBIK
"Tokcymak" ©3€HI, KOMMYHALLLL

50.66304 C, 72.52068 B YHAIIIBIK
CapLI]l[aFaH ayBIHLIHHaFBI KOMMyHaJ‘[)II,IK

xaraxaid, 09 102 023 503

Hypa keHTiHIH MaHBIHIAFBI
JKarajiay ailMarbl

Y IKeHKYHIBI3IABI  ©3€HI,
50.2498973, 71.5546421

KommyHanasix



